
   
  

 MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                            (Provincia di Agrigento) 
     C.A.P. 92028  Tel. (0922) 953011 - Fax : (0922) 957324 

  
  

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
 
  
 N. Reg. Int. 128 P.O. n. 7 

 
 N.Reg. Gen. 494 del 19/10/2009 

OGGETTO:  Gestione integrata impianti di 
pubblica illuminazione. 
Liquidazione canone mese di Agosto 2009. 

 
  
  

 IL CAPO SETTORE AREA TECNICA 
 

 
VISTO: Il contratto rep. 1743 del 21/01/2002, registrata a Canicattì in data 
08/02/2002 al n. 150, con cui il comune di Naro affida alla So.l.e.  l'impianto per il 
servizio di illuminazione pubblica; 
 
VISTA: la fattura n. 0930045809 del 31/08/2009 relative alle competenze del mese 
di Agosto 2009 dell'importo di € 40.952,42; 
 
DARE ATTO: dover provvedere al pagamento delle competenze alla So.l.e., così 
come previsto dal contratto di appalto prima citato; 
 
VISTO: l'art. 51 comma 3 bis della legge 142/90 come recepita dalla L.R. n. 23/98; 
 
VERIFICATO: che tutte le prestazioni rientrano nelle previsioni di impegno e di 
condizioni di esecuzione; 
 
CONSIDERATO: che necessita provvedere alla liquidazione del servizio in 
argomento effettuato nel mese di Agosto 2009; 
 
RICHIAMATA: la Determina Sindacale n. 48 del 24/07/2009 relative 
all'attribuzione di funzioni dirigenziali;  
 
VISTA: la L.R. n. 23/97 di reperimento della legge Bassanini; 

 
 
 
 



DETERMINA  
  
 
DI LIQUIDARE: alla So.l.e. La somma di  40,952,42 relative alle competenze del 
mese di Agosto 2009mediante bonifico bancario c/o Banca Intesa Agenzia n. 4818 
c/c 031780160117-ABI 03069 CAB 05048 CIN: D- IBAN: IT 41 D 
0306905048031780160117; 
 
DARE ATTO: che per la liquidazione è stata esaminata e qui viene allegata la fattura 
n.0930045809 del 31/08/2009 che trova capienza all'intervento n. …..............  Cap. 
n....................... 
 
 
 
 
IL TECNICO REDATTORE                          IL CAPO SETTORE AREA TECNICA  
     P. A. Miccichè Luigi                                                    Arch. Angelo Gallo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


